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WR.271.6.2025
Wyjaśnienie treści SWZ

Zmiana treści SWZ
dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na zadanie: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę sali gimnastycznej z zapleczem sportowym i dydaktycznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową”
Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie 315
Prosimy o uszczegółowienie trasy kabla WLZ (wewnętrznej linii zasilającej) od zestawu złączowo-pomiarowego do wyłącznika PWP, gdyż naszym zdaniem trasa ta jest niedokładnie oznaczona. Prosimy o podanie współrzędnych geodezyjnych zarówno w/w zestawu złączowo-pomiarowego oraz trasy kabla WLZ. 

 
Odpowiedź 315
Zamawiający wskazuje, iż dokonał zmiany treści w zakresie Załącznika Nr 1_Dokumentacja projektowa do SWZ.

 
Pytanie 316
Prosimy o uszczegółowienie trasy kabla WLZ (wewnętrznej linii zasilającej) od zestawu złączowo-pomiarowego do wyłącznika PWP, gdyż naszym zdaniem trasa ta jest niedokładnie oznaczona. Prosimy o podanie współrzędnych geodezyjnych zarówno w/w zestawu złączowo-pomiarowego oraz trasy kabla WLZ. Na rzucie PZT jest pokazana trasa WLZ, która nie jest połączona z wyłącznikiem PWP. 

 
Odpowiedź 316
Odpowiedź jak wyżej, tj. Odpowiedź 315.
Ponadto Zamawiający zmienia podane  w Odpowiedziach 196 i 283 wymagania w zakresie klasy antywłamaniowości szyb z RC3 na RC2.
Zmiana treści SWZ
Zamawiający zmienia Załącznik Nr 1_Dokumentacja projektowa do SWZ w następujący sposób:
Uzupełnia się projekt zagospodarowania terenu w zakresie trasy instalacji WLZ - rys. - zał. S 1 do niniejszych odpowiedzi.
